Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок»

350040 Российская Федерация г. Краснодар ул. Ставропольская 107\1

П Р И К А З

№ 15/1                                                                                              от 09.01.2025 г.

«О назначении ответственного за ведение сайта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Белоглазову Н.Ю. администратором за осуществление

контроля размещенной информации на сайте  ответственным лицом за

ведение сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92».

2. Вменить в обязанность ответственной за  размещение информации на

сайте ДОО  в соответствии с Положением о сайте дошкольной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 92»                                                    ______ Г. Ю. Ульяненко

Согласовано и.о. председателя ПК                            ________ Т. А. Толстова

С приказом ознакомлена:

Белоглазова Н.Ю. __________

		2025-02-07T13:49:26+0300
	Ульяненко Галина Юрьевна